
ESITI DI GARA

A.R.P.A.C. - AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE AMBIENTALE DELLA
CAMPANIA - Via Vicinale S.Maria del Pianto - Centro Polifunzionale- Torre 1 , 80143 Napoli - Italia - Gara con
procedura aperta per i “Servizi di caratterizzazione di aree potenzialmente inquinate nel sito di Interesse Na-
zionale della Regione Campania: Napoli Orientale; (Progetto caratterizzazione SIN2)” - Importo di aggiudica-
zione: euro 283.911,20 IVA esclusa. Avviso di appalto aggiudicato.

Amministrazione: A.R.P.A.C. - Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale della Campania. Via Vi-
cinale S.Maria del Pianto - Centro Polifunzionale- Torre 1 , 80143 Napoli - Italia.

Gara con procedura aperta per i “Servizi di caratterizzazione di aree potenzialmente inquinate nel sito di
Interesse Nazionale della Regione Campania: Napoli Orientale; (Progetto caratterizzazione SIN2)”.

Data di aggiudicazione: 07/11/2006.

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. Offerta tecnico-organizzativa: punti
50; Prezzo punti 50.

Numero di offerte ricevute: 5.

Aggiudicatario: ATI : ENSR Italia S.r.l.(capogruppo), LAB ANALYSIS S.r.l ., TECNO IN S.p.a. Via F.
Ferruccio n 17/A, 4 20146 - MILANO

Importo inizialmente stimato: euro 548.000,00 IVA esclusa

Importo di aggiudicazione: euro 283.911,20 IVA esclusa

Bando di gara 2006/S1 - 001548, inviato il 04/01/2006 alla GUCE.

Data di invio del presente avviso: 04/12/2006

Il Responsabile del procedimento
Dr.ssa Marinella Vito

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006


